t4.MAia.I90

Prefeitura Municipal de São Gabriel da Palha
Estado do Espírito Santo

DECRETO N2 1.117/88 ALTBEA DECRETO Ife 1104/88, DE

12 DE OUTUBRO DE 1988.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO

GABRIEL DA PALIIA, DO ESTADO »

DO ESPÍRITO SAI3T0, usando das

atribuições legais®

. DECRETA:

Art. 12 - NOMEAR a senhora CARl^EM RIGO TEODORO, para exercer o Cargo em Co

missão de Secretária Mimicipal de Educação e Cultura^ da Prefeitu

ra Municipal de São Gabriel da Palha, de 13:00 às 17:00 horas,

Art. 22 - Este Decreto entra em vigor na data de s^xa publicação, retroagin-

do seus efeitos a 12 de outubro de 1988,

REGISTRE-SE, PUBLIQÜE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Gabriel da Palha, em 25 de

novembro de 1988.

IRl-IliíO DE líARTIN

Prefeito I-!unicipal

Registrado e publicado nesta Secretaria Municipal de Administra

ção na data supra.

FSAHCISJ33-=Aí;êOGI^

Secretário Municipal de Administração